
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	

Bolzano	
Presidente:	Michielli	Ardelio	

Tel.	347	4157515	
E-mail:	altoadige@fitet.org	

	  
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

	
09/01/2023 

	
n.     1bis/2023 
 
Oggetto: Collaborazione per Promozione Social e Mass Media    
Esercizio: 2023 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 
VISTA  la deliberazione n. 154/2013 del C.F. del 27 Luglio 2013 con la quale vengono 

ridefiniti i nuovi criteri che i Comitati Regionali devono applicare in ragione del 
conferimento di incarichi di collaborazione a persone che supportano 
nell’organizzazione e nel funzionamento le attività di competenza del C.R. 
fissandone i termini, le modalità e le procedure; 

  

RAVVISATA la necessità di incaricare delle persone affinché seguano l’attività di promozione 
attraverso i canali social, sito internet e comunicati stampa per i mass media locali 
sia di lingua italiana che di lingua tedesca.   

 

ACQUISITA  la disponibilità dei suddetti Elisa Vivarelli e Salvatore Mercurio, previa lettera 
inviata a tutte le società, da sottoporre a tutti i tesserati della provincia. 

 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 

 
DELIBERA 

 
1) di conferire un contributo di collaborazione di Euro 500,00 per il semestre Gennaio-Giugno 2023 

ai sigg. Elisa Vivarelli e Salvatore Mercurio.  
 
2) di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio Federale per la relativa approvazione.  

 
 
 

  Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
          Michielli Ardelio      Filippi Gabriella	 

 


